






2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI SOSYAL ETKİNLİKLER TAKVİMİ

NO	TARİH	ETKİNLİK	AÇIKLAMA
1	4 EKİM 2024	 <p>4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü</p> <p>“HAYVAN DOSTLARIMIZI BESLİYORUZ”</p>	4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü’nde bahçemizi ziyaret eden kuşlar için yemlikler hazırlayacak ve ağaçlarımıza asacağız. Kedi dostlarımız için hazırlayacağımız kuru mamalar ile çocuklarımızın sokaktaki hayvanları beslemesini sağlayacağız.
2	31 EKİM 1 KASIM- 4 KASIM- 5 KASIM- 6 KASIM	 <p>ahşap kumbara boyama atölyesi</p> <p>ATÖLYE “KUMBARA BOYAMA”</p>	Ahşap Kumbara Boyama Atölyesi için Ahşap Kitap şeklindeki kumbaralar okul tarafından temin edilecektir. Öğrenci, bir velisinin eşliğinde bu çalışmaya katılacaktır. Veli -Çocuk etkinliği olarak planladığımız bu çalışmada çocukların ebeveynleri ile ortak bir çalışma yapmanın hazzını yaşamaları amaçlanmıştır. Her çocuğun kumbarasında biriktirdiği parasıyla ilk hikaye kitabını satın almasını ve bu kitabı sınıfta arkadaşlarına anlatmasını beklemekteyiz. Çocuklar böylelikle hem tutumlu olma hem de kendini ifade etme becerisi kazanacaktır. Çocukların el göz koordinasyonu ve motor becerilerinin gelişiminin desteklenmesi için de düzenlenen bir atölye çalışmasıdır.
11-15 KASIM ARA TATİL			
3	29 KASIM 2024	 <p>1 spanak hamburgere karşı müzikli çocuk oyunu</p> <p>“TİYATRO OYUNU”</p>	Ada Gösteri Topluluğu okulumuz salonunda “Ispanak Hamburgere Karşı” isimli müzikli çocuk oyununu sergileyecektir. Çocuklara sağlıklı beslenmenin önemi ve tiyatro sevgisi kazandırmak amaçlanmıştır.
4	30-31 ARALIK 2024	 <p>“ÇILGIN ŞAPKALAR ETKİNLİĞİ”</p>	Okulumuz öğrencilerinin evde ailesiyle birlikte geri dönüşüm materyalleri kullanarak şapkalar tasarlamalarını isteyeceğiz. Etkinlik kapsamında öğrenciler, plastik şişeler, karton kutular, gazete kağıtları ve kumaş parçaları gibi çeşitli geri dönüşüm materyallerini kullanarak birbirinden özgün şapkalar tasarlayacaklardır. Hazırlanan bu şapkalarla hem çocukların yaratıcılıklarının gelişmesi hem de çocuklara geri dönüşüm bilinci kazandırmak amaçlanmaktadır. Etkinlik sonunda çocuklarımıza kakaolu muhallebi ikramı yapılacaktır.(Veli katılımlı bir etkinlik değildir.)
20 OCAK -31 OCAK YARIYIL TATİLİ			
5	17-18 ŞUBAT 2025	 <p>PALEONTOLOG</p> <p>“BİLİM-TASARIM ATÖLYESİ”</p>	Okulumuza davet edilen öğretmenler eşliğinde yapılacak olan “Bilim-Tasarım Atölyeleri” ile çocuklarımıza farklı bir öğrenme ortamı oluşturmayı hedefliyoruz. Bu atölyeler ile çocukların çok yönlü bakış açısı kazanmalarını sağlamak, yaparak yaşayarak öğrenme ortamı oluşturmak, yaratıcı düşünme becerileri ve hayal gücünü geliştirmek gibi kazanımlar edinmelerini hedefliyoruz. 3 yaş sınıfı için Paleontolog Atölyesi 4-5 yaş sınıfları için 3 Boyutlu Güneş Sistemi (Gezegenler) Atölyesi

6	20 MART 2025		Okula davet edeceğimiz Pantomim sanatçısı, okulumuzda “Mimdo’nun Aradığı” isimli pantomim gösterisini sergileyecektir. Pantomim gösteri türünün sergilendiği bu oyunla çocuklarımız sessiz, sözsüz; sadece oyuncunun jest - mimik ve beden hareketlerini kullanarak kendini ifade ettiği bu tiyatro türünü tanıyacaklardır.
31 MART-5 NİSAN 2. ARA TATİL			
7	28 NİSAN 2 MAYIS 2025		Gezi etkinlikleri, çocukların öz güvenlerini artırır. Bilinmeyen yerlere gitmek, farklı insanlarla iletişim kurmak ve yeni deneyimler yaşamak çocukların özgüveninin gelişmesine katkı sağlar. Ayrıca, gezi etkinlikleri çocuklara bir grupla hareket etme becerisi kazandırmayı hedefler. Bu düşünce ile çocuklarımızla birlikte “ Çiğli Astronomi Havacılık ve Uzay Müzesi ” ne bir gezi düzenleyeceğiz.
8	23 MAYIS 2025		Okul dışarıda gününde çocukların yaş grupları ve sınıf öğretmeninin tercihinine göre okul bahçesinde ya da park alanına gezi düzenlenecektir. O günkü menü sandviç olarak hazırlanıp açık havada yenecektir. Bu etkinlikte doğada yaşayan canlılara dikkat kesilip onları keşfetmeye çalışacağız. Okul dışarıda günü etkinliği ile İnsan, hayvan, böcek, bitki gibi bütün canlıların hayatın değişmez unsurları olduğu ve ahenk içinde yaşamın önemini kavranması amaçlanmıştır.
9	5-9 MAYIS 2025		Anneler sınıflara davet edilecek. Anneler günü etkinliği yapılacaktır. Portfolyo sunumunda çocuğun sene başından beri yaptığı etkinlikleri annelerine sunmaları istenecektir. Çocuğun portfolyosunu sunarken iletişim kurma, yorum yapma ve kendini ifade etme becerilerini geliştirmesi hedeflenmektedir.

Not: Sosyal Etkinlik Kurulu kararları ile 2024-2025 Eğitim Öğretim yılı itibari ile öğrencilerimiz için seçtiğimiz sosyal etkinliklerin listesi yukarıda çıkarılmıştır. Bu sosyal etkinliklerin seçiminde, öğrencilerimizin bedensel, zihinsel, sosyal gelişimlerine katkı sunmak hedeflenmiş olup, çeşitli yaşantılar yoluyla farkındalıklarının geliştirilmesi amaçlanmıştır. Çeşitli sebeplerden dolayı özellikle de hava muhalefeti ya da salgın hastalıklar nedeniyle belirlenen etkinliklerin tarihlerinde değişiklikler yapılabilir. Bu gibi durumlar oluştuğunda bilgilendirme yapılacaktır. Sosyal Etkinlikler Komisyonu kararı ile etkinliklerin çoğunluğunun okulda yapılması planlanmıştır. Tiyatrolar okula davet edilecek, atölyeler okulda kurulacaktır.